

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

I. N. A. - Lasa
Cantiere N° 1083

Lavori di *costruzione di Case per lavoratori nel Comune*
di Cisternino (Brindisi)

Impresa *Cooperativa "I. L. Lasa", Lasa-*

1- STATO ^(a) *d'avanzamento* dei lavori eseguiti a tutto il *20-9-* **1950**

CONTRATTO in data *20 maggio 1950* approvato *N° 208 di Rep.*

registrato a Brindisi il 27-5-1950 - n° 1872 - V. P. 97 - Mod. 1

data N.....

Importo del progetto	L.	<i>22.200.000 -</i>	Data della consegna	<i>22-5-950</i>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <i>dieci</i> per cento	,	<i>19.980.000 -</i>	Data dell'incominciamento dei lavori	<i>23-5-950</i>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<i>31-5-951</i>
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.	»		
	» lavori ad economia	»	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz.	»		
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	
			» in meno	

(a) D'avanzamento finale

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>Lavori a misura</u>				
1	1	Scavo di stauamento ecc.	11722	480 -	56.265 60	
2	2	Scavo di terreno di qualsiasi natura e consistenza ecc.	1237	650 -	8.040 50	
3	4	Scavo di roccia compatta ecc.	4994	1400 -	69.916 -	
4	6	Muratura di pietrame cal- careo in elevazione ecc.	19407	3400 -	718.059 -	
5	7	Idem a doppia faccia vista ecc.	11642	4900 -	570.458 -	
6	10	Muratura tutto tufo e malta comune ecc.	15982	4000 -	639.280 -	
7	13	Idem da cm. 20	13546	900 -	121.914 -	
8	15	Calcestruzzo a kg. 300 ecc.	095	7500 -	7.125 -	
9	16	Idem forato a kg. 200 ecc.	15831	4900 -	775.719 -	
10	17	Ferro omogeneo in opera ecc.	17141	110 -	18.855 10	
11	20	Solaio del tipo misto in opera ecc.	29815	2900 -	856.635 -	
12	35	Rampe, piacerottoli di scale in solida d.c.a. ecc.	875	1900 -	16.625 -	
13	94	Vespajo formato con pietra- me calcareo ecc.	22374	750 -	167.805 -	4.026.697 20
<u>Somma i lavori a misura</u>					L. 4.026.697 20	
<u>deducersi il ribasso d'asta del 10 %</u>					" 402.669 72	
<u>Resta il credito netto dell'Impresa</u>					L. 3.624.027 48	
Lisermio, li 10 ottobre 1950 -						
L'Impresa Famigliaro			Il Direttore dei Lavori ing. <i>Albadori</i>			
			IL PRESIDENTE (Com. Ubaldo Gallarino) <i>Manzoni</i>			